
Classificação Pós-recurso – 2º Credenciamento Emergencial PEI para atuação 

em 2022 

 
Classificação de Prof. Regente 
     
Faixa II - Categoria O e Candidatos à contratação 
  
Nome completo RG Categoria Pontuação 

Yara O Perez Lopes 20303756x Categoria O 61,180 

Elisangela Cristina Alves Castro 452241492 Categoria O 36,204 

Josemeire Barboza Antunes 202455221 Categoria O 32,232 

Tais Helena dos santos 445869264 Candidato à Contratação 18,656 

Marta Batista Henck da Silva 121188905 Candidato à Contratação 16,576 

Sheila Ferreira da Silva 234945382 Categoria O 15,608 

Bruna Rafaeli Matias Ferreira 581550821 Candidato à Contratação 15,492 

Leandro Pereira Chagas 429506211 Candidato à Contratação 13,608 

Viviane Campos dos Santos Tirolezi 267676025 Candidato à Contratação 13,012 

Priscila Henck da Silva Oliveira 40785986X Candidato à Contratação 12,016 

Sueli Fátima Pereira Jiacomini Lino 194842228 Candidato à Contratação 11,000 

Patricia Aparecida Brochato 303190498 Candidato à Contratação 10,098 

Maria Cristina Gandini Munhoz 278230805 Candidato à Contratação 10,000 

Josiane Aleixo Tellis 305247025 Categoria O 10,000 

Patrícia Aparecida Brochato 303190498 Candidato à Contratação 9,098 

Celeste Nívea Botão Benedito 29234333-4 Candidato à Contratação 9,000 

Francielle Thais da Silva 403453616 Candidato à Contratação 9,000 

Talita Tatiane Ramos Cialiarela Pelloso 338088386 Candidato à Contratação 8,000 

Maria Julia Futata 37810639-9 Categoria O 8,000 

Beatriz da Cunha Pereira 497837778 Candidato à Contratação 8,000 

Rosangela Carvalho da Silva 428036727 Candidato à Contratação 8,000 

Angélica Aparecida da Silva 411597814 Candidato à Contratação 7,771 

Cristiani Madalena 29.439.807-7 Candidato à Contratação 7,000 

Ana Lúcia Borges Pinto 34.975.098-8 Candidato à contratação 7,000 

Ana Paula da Silva Leandro 426621001 Candidato à Contratação 7,000 

Gilmara Herrero Gonçalves 288065633 Candidato à Contratação 6,000 

    
Classificação de PEBII de Arte, Inglês e Educação Física 
 
Faixa II - Categoria O e Candidatos à contratação 
  

Nome completo RG Categoria Pontuação 

Elisangela Cristina Alves Castro 452241492 Categoria O 34,204 

Marta Batista Henck da Silva 121188905 Candidato à Contratação 16,576 

Sheila Ferreira da Silva 234945382 Categoria O 13,608 

Leandro Pereira Chagas 429506211 Candidato à Contratação 13,608 

Sheila Ferreira da Silva 234945382 Categoria O 13,608 

Viviane Campos dos Santos Tirolezi 267676025 Candidato à Contratação 12,012 

Natasha Camilla Valenciano Escarpeline 41.117.145-8 Candidato à Contratação 8,000 

Celeste Nívea Botão Benedito 29234333-4 Candidato à Contratação 8,000 

Maria Cristina Gandini Munhoz 278230805 Candidato à Contratação 7,000 

Rosangela Carvalho da Silva 428036727 Candidato à Contratação 7,000 

Cristiani Madalena 29.439.807-7 Candidato à Contratação 6,000 

    



Classificação de PEB II 

     
Faixa II - Categoria F 
  

Nome completo RG Categoria Pontuação 

Cristiane Pinheiro Torres 430562718 Categoria F 33,319 

    
Faixa II - Categoria O e Candidatos à contratação 
  

Nome completo RG Categoria Pontuação 

Yara O Perez Lopes 20303756x Categoria O 61,180 

Marcia Cristina Nunes de Lima 15608169-6 Categoria O 55,178 

Elisangela Cristina Alves Castro 452241492 Candidato à Contratação 34,204 

Fátima Nela Bizzi Siviero 188170777 Candidato à Contratação 23,374 

Sheila Ferreira da Silva 234945382 Categoria O 16,608 

Viviane Campos dos Santos Tirolezi 267676025 Candidato à Contratação 15,012 

Leandro Pereira Chagas 429506211 Candidato à Contratação 14,608 

Maria Cristina Gandini Munhoz 278230805 Candidato à Contratação 10,000 

Paulo Cesar Rodrigues Harada 461346448 Candidato à Contratação 9,068 

Cristiani Madalena 29.439.807-7 Candidato à Contratação 9,000 

Viviana Ananias da Silva Bonfim 406130061 Candidato à Contratação 9,000 

Nara Tereza Benevenuto de Amorim 489504516 Candidato à Contratação 9,000 

Paula mayara oliveira fernandes 673662445 Categoria O 9,000 

Talita Tatiane Ramos Cialiarela Pelloso 338088386 Candidato à Contratação 8,000 

    
Faixa III - Categoria O e Candidatos à contratação 
  

Nome completo RG Categoria Pontuação 

Jacira de Souza Torres Dias dos Santos 10224600-2 Categoria O 43,164 

Miriam Ferreira de Moraes 221501137 Categoria O 32,116 

Zélia Maria Cardozo 406378 Candidato à contratação 25,044 

Ana Carolina Colucci Taroco 55.137.699-5 Candidato à contratação 12,000 

    

Classificação de Prof. Sala de Leitura 

    
Faixa II - Categoria F 
  

Nome  RG  Categoria Pontuação 

Cristiane Pinheiro Torres 430562718 Categoria F 33,319 

    
Faixa II - Categoria O e Candidatos à contratação 
  

Nome  RG  Categoria Pontuação 

Yara O Perez Lopes 20303756x Categoria O 61,180 

Marcia Cristina Nunes de Lima 15608169-6 Categoria O 55,178 

Elisangela Cristina Alves Castro 452241492 Candidato à Contratação 36,204 

Leandro Pereira Chagas 429506211 Candidato à Contratação 15,608 

Bruna Rafaeli Matias Ferreira 581550821 Candidato à Contratação 14,492 

Viviane Campos dos Santos Tirolezi 267676025 Candidato à Contratação 14,012 

Josiane Aleixo Tellis 305247025 Categoria O 13,000 

Lorena Oliveira dos Santos 480410471 Categoria O 9,000 



Talita Tatiane Ramos Cialiarela Pelloso 338088386 Candidato à Contratação 8,000 

Cristiani Madalena 29.439.807-7 Candidato à Contratação 8,000 

Paula Mayara Oliveira Fernandes 673662445 Categoria O 8,000 

Maria Cristina Gandini Munhoz 278230805 Candidato à Contratação 6,000 

    
Faixa III - Categoria O e Candidatos à contratação 
  

Nome completo RG Categoria Pontuação 

Miriam Ferreira de Moraes 221501137 Categoria O 32,116 

Zélia Maria Cardozo 406378 Candidato à contratação 25,044 

 


